UBND TỈNH ĐẮK LẮK
SỞ Tư PHÁP

Số: 733 /STP-QLXLVPHC&TDTHPL
V/v báo cáo sơ kết 02 năm
thực hiện Nghị định số 111/2013/NĐ-CP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHIA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày 13 tháng 11 năm 2015

        Kính gửi:
                   - Công an tỉnh Đắk Lắk;
                   - UBND các huyện, thị xã, thành phố.
Sở Tư pháp nhận được Công văn số 7912/UBND-NC ngày 28/10/2015 của UBND tỉnh về việc sơ kết 02 năm thi hành Nghị định số 111/2013/NĐ-CP của Chính phủ quy định chế độ áp dụng biện pháp xử lý hành chính giáo dục tại xã, phường, thị trấn. Nội dung công văn UBND tỉnh chỉ đạo Sở Tư pháp chủ trì, phối hợp với các sở, ngành, đơn vị có liên quan triển khai thực hiện Công văn số 3780/BTP-QLXLVPHC&TDTHPL ngày 15/10/2015 của Bộ Tư pháp; tham mưu dự thảo Báo cáo của UBND tỉnh để báo cáo Bộ Tư pháp.
Để đảm bảo triển khai hoạt động sơ kết có hiệu quả, đầy đủ Sở Tư pháp kính đề nghị Công an tỉnh, UBND các huyện, thị xã Buôn Hồ và thành phố Buôn Ma Thuột thực hiện báo cáo sơ kết 02 năm thi hành Nghị định số 111/2013/NĐ-CP của Chính phủ quy định chế độ áp dụng biện pháp xử lý hành chính giáo dục tại xã, phường, thị trấn (theo mẫu đề cương báo cáo và phụ lục kèm theo công văn này) và gửi về Sở Tư pháp trước ngày 25/11/2015 (đồng thời gửi kèm file điện tử theo địa chỉ mail: qlxlvphc@tuphap.daklak.gov.vn) để tổng hợp, trình UBND tỉnh báo cáo Bộ Tư pháp.

Thời điểm lấy số liệu và tổng hợp báo cáo: Từ khi Nghị định số 111/2013/NĐ-CP có hiệu lực (kể từ ngày 15/11/2013) đến ngày 30/9/2015.

Rất mong nhận được sự quan tâm và phối hợp của Công an tỉnh và các địa phương.
Ghi chú: Mẫu đề cương hướng dẫn báo cáo sơ kết 2 năm thi hành Nghị định số 111/2013/NĐ-CP được đăng tải trên Trang thông tin điện tử của Sở Tư pháp tỉnh Đắk Lắk (http://sotuphap.daklak.gov.vn/) – Mục: Văn bản chỉ đạo./.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để báo cáo);
- Giám đốc Sở (để báo cáo);
- Lưu: VT, XLVPHC&TDTHPL.
	KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

(đã ký)
Phạm Văn Phước